
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806742

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Habrůvka (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Hana Klementová, MBA
Mobil: +420 778 525 754
h.klementova@rkcoloseum.cz

Habrůvka - pozemek pro bydlení , 2188 m2 ?
pozemek
ČÍSLO ZAKÁZKY: V3367BL0

19

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Habrůvka (okres Blansko)

Habrůvka - pozemek pro bydlení , 2188 m2 ? pozemek

Nabízíme k prodeji mírně svažitý pozemek o celkové výměře 2188
m2 v centru obce Habrůvka, který je dle platného územního plánu
určen k výstavbě rodinných domů. Pozemek je vhodný buďto pro
luxusní individuální stavbu, nebo po dobudování vnitřní příjezdové
komunikace pro malý developerský projekt pro 3 až 4 řadové
rodinné domy. Inženýrské sítě se nacházejí na hranici parcely, k níž
vede asfaltová obecní komunikace.

Obec Habrůvka leží 2 km od městyse Křtiny, 22 km od centra Brna
a patří do části Chráněné krajinné oblasti Moravský kras. V obci je
obecní úřad, integrovaná doprava, obchod, fotbalové a dětské
hřiště, nová tělocvična, knihovna, hospoda. MŠ a ZŠ 2 km ve
Křtinách.
Při osobní prohlídce se přesvědčíte, zda je poloha tohoto pozemku
vhodná pro stavbu právě vašeho nového domova. 

Koupi nemovitosti lze financovat hypotéčním úvěrem, jehož
vyřízení Vám rádi zajistíme.

Pro bližší informace kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Plocha parcely (m2) 2188

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806742

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Habrůvka (okres Blansko)

2 / 2


